	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м.)
	Страна расположения
	

	Воробьева Татьяна Владимировна
Супруг
	руководитель
_
	540518
648375
	квартира 1/4 доля (соб.)
квартира 1/4 доля (соб.)

гараж (соб.)
	58,1
58,1

24
	Россия
Россия

Россия
	_
LEXUS RX 300 4 WD

	Богданова Людмила Владиславовна
Сын
	начальник отдела
_
	438787
38568
	земельный участок (соб.)
земельный участок (соб.)
жилой дом (соб.)
квартира 2/3 доли (соб.)
квартира (соб.)
квартира 1/2 доля (соб.)
хозблок (соб.)
квартира 1/3 доля (соб.)
квартира 1/2 (соб.)

	1455
1012

117,4

54

60,5

46,8

27,8

54

46,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	ВАЗ-21213

	Горных Елена Анатольевна
Супруг

Сын
	начальник отдела
_

_
	505967
136018

_
	земельный участок (соб.)
квартира (б/п)

квартира (б/п)

квартира (б/п)
	1074
50,3

50,3

50,3
	Россия
Россия

Россия

Россия
	_
_

_

	Самусева Наталья Анатольевна
	начальник отдела
	412865
	земельный участок (соб.)
жилой дом (соб.)
квартира 1/10 доля (соб.)
гараж (соб.)
зем. участок (б/п)

зем. участок (б/п)

гараж (б/п)

квартира (б/п)

сад. домик (б/п)
	1400
35,8

31,8

20

54

745

43,7

77

27,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ИЖ 2126-030

	Сукманова Людмила Степановна
	начальник отдела
	521845
	земельный участок (соб.)
квартира (соб.)

помещение магазина (соб.)

квартира (б/п)
	1469
37,6

130,5

120,6
	Россия
Россия

Россия

Россия
	_

	Баркова Ольга Александровна
	заместитель начальника отдела
	267103
	квартира (б/п)
	72
	Россия
	-

	Булатова Лариса Сергеевна

Супруг

Сын
	главный специалист-эксперт

_

_
	122790
355450

_
	квартира 1/4 доли (соб.)
квартира (соб.)

квартира (б/п)

квартира (б/п)
	125,2
39,6

39,6

39,6
	Россия
Россия

Россия

Россия
	HYUNDAI CLICK

	Гуминская Лариса Витальевна
	главный специалист-эксперт
	264199
	квартира (соб.)
гараж (соб.)
квартира (б/п)
	35,5
24

53,5
	Россия
Россия

Россия
	-

	Катаева Елена Евгеньевна
Супруг
Сын
	главный специалист-эксперт
_
_
	248667
386410

_

	земельный участок (соб.)
земельный участок (соб.)
квартира 2/3 доли (соб.)
квартира (соб.)
гараж (соб.)
земельный участок (соб.)
земельный участок (соб.)
зем.уч.(пашня) (соб.)
квартира 1/3 доля (соб.)
дачный домик (соб.)
гараж (соб.)
квартира (б/п)
	1500
1500

60

63

21

1500

600

90600

60

50

18

60
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	_
Toyota Corolla Fielder
Автоприцеп

Трактор ДТ-75

_

	Мызь Ольга Владимировна
Супруг
	главный специалист-эксперт
_
	226212
376379
	квартира 1/2 доля (соб.)
земельный участок 1/2 доля (соб.)

жилой дом 1/2 доля (соб.)

квартира 1/2 доля (соб.)
	53,1
2320

60,4

53,1
	Россия
Россия

Россия

Россия
	_
_



	Воробьев Владимир Сергеевич

Супруга

Сын
	ведущий специалист-эксперт

_

_
	182429

70614

_
	квартира ¼ доля (соб.)

квартира (б/п)

квартира (б/п)
	58,1

93,6

93,6
	Россия

Россия

Россия
	PEUGEOT 206
_

_

	Костромина Валентина Владимировна
Супруг
Дочь

	ведущий специалист-эксперт
_
_

	147350
375162

18196
	земельный участок (соб.)
жилой дом (соб.)
жилой дом1/3доли (соб.)
жилой дом (б/п)

жилой дом (б/п)
	1000
30,6

120

30,6

30,6


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	_
SCION TC
ВАЗ 2101

с/х техника БГМ – 1

-

	Пономарева Светлана Владимировна
	ведущий специалист-эксперт
	203940
	комната (аренда) 
	12
	Россия
	_

	Позднякова Марина Александровна

Сын
	ведущий специалист-эксперт

_
	211665
132090
	земельный участок (соб.)
квартира (совм. соб.)

квартира (б/п)

квартира (соб.)
	1000
62

45,1

45,1
	Россия
Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21103
_

	Харченко Евгений Викторович 
	ведущий специалист-эксперт
	314709
	квартира (б/п)
	60,3
	Россия
	Toyota Corolla II

	Челядинов Александр Анатольевич
Супруга
Дочь
Дочь
	ведущий специалист-эксперт
_
_
_
	209813
267318

_

_
	квартира (соб.)
квартира (б/п)

квартира (б/п)

квартира (б/п)
	47,1
47,1

47,1

47,1


	Россия
Россия

Россия

Россия
	_
_

_


	Алейникова Елена Михайловна

Супруг
	специалист-эксперт

_
	267508

171600
	квартира (соб.)
земельный участок (аренда)

квартира (б/п)
	45,9

1000

45,9
	Россия

Россия
	_

ВАЗ 2106

ВАЗ 21150

ГАЗСА 33507

	Гаинцева Ольга Ильинична

Супруг
Сын
Сын
	специалист-эксперт

_
_
_

	148902

673504

1992

1992
	квартира (договор)

земельный участок

квартира (договор)

квартира (договор)

квартира (договор)
	62,5

2196

62,5

62,5

62,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	_
Toyota Plaz
_

_

	Голотина Ирина Викторовна
Сын
	специалист-эксперт
_
	205277
73537
	квартира (б/п)
квартира 1/6 доля
	62,4
62,4
	Россия
Россия
	_
_

	Грязнова Татьяна Викторовна
	специалист-эксперт
	216724
	квартира (б/п)
	59
	Россия
	_

	Костромина Татьяна Александровна
	специалист-эксперт 
	312853
	квартира (соб.)
квартира ½ доля (соб.)
комната 3/5 доли (соб.)
гараж (соб.)
	42,1

20,6

15,7

18
	Россия

Россия

Россия

Россия
	_

	Левченко Елена Александровна

Супруг
Сын
	специалист-эксперт

_
_

	199959

238345

_
	квартира 2/3 доли (соб.)
квартира (б/п)

квартира 1/3 доли (соб.)
	32,7

32,7

32,7
	Россия

Россия

Россия
	_

_

_

	Ловцова Юлия Александровна
Сын
	специалист-эксперт
_
	185394
36835
	земельный участок (соб.)
квартира (соб.)
квартира (б/п)
	717
32,2
32,2
	Россия
Россия

Россия
	Daewoo Matiz

	Мкртчян Юлия Николаевна

Супруг
	специалист-эксперт

_
	121391
181488
	квартира 1/3 доли (соб.)
квартира (б/п)
	44,1
44,1
	Россия
Россия
	Opel Astra

Toyota Avensis

	Завозин Михаил Иванович
Супруга
	специалист-эксперт
-
	375816
56000
	квартира (соб.)
гараж (соб.)

квартира (соб.)

земельный участок (соб.)
	44,1
18

44,1

750
	Россия
Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21102

	Ильина Мария Владимировна

Супруг
	старший специалист 2 разряда

_
	149451

114904
	квартира (договор)

квартира (договор)
	37

37
	Россия

Россия
	

	Тупицына Светлана Александровна
	старший специалист 2 разряда
	154801

	квартира  1 комната долевая (соб.)
	62,6
	Россия
	

	Чернева Анна Николаевна
Дочь
	старший специалист 2 разряда
_
	146133
_
	квартира 1/2 доли (соб.)
жилой дом (б/п)

жилой дом (б/п)
	64
146

146
	Россия
Россия

Россия
	

	Мыльникова Оксана Викторовна
Муж

Дочь
	специалист 3 разряда
_

_
	110337
171697

1992
	квартира (соб.)
квартира (б/п)

квартира (б/п)
	41,9
41,9

41,9
	Россия
Россия

Россия
	ИЖ 2126

	Комарова Екатерина Сергеевна
Супруг

Дочь
	главный специалист-эксперт

_

_
	124323

487634

_
	квартира (общая

соб.)

квартира (общая 

соб.)

квартира (б/п)
	62,8

62,8

62,8
	Россия

Россия

Россия
	MITSUBISHI PASERO JR


